
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
343 
371 
252 
61 
32 

112 
17 

398 
703 
333 
28 

553 

Name 
CHRISTIANO BORNEMANN 
GEDSON GONÇALVES 
JORGE L. ROHDEM 
AMAURI LISBOA JR 
GEFFERSON L . DE LIMA 
LEONARDO KOVALSKI 
ALEXANDRE PEDERNEIRAS 
IWAN JUNIOR 
RODRIGO B. FERREIRA 
BERNADR F. CHYLA 
ARLEI/CLAUDIO TUCHOLSKI 
AMAURI SIQUEIRA 

Nat 
PR 
PR 
SC 
PR 
PR 
PR 
PR 
PR 
SP 
PR 
PR 
PR 

Laps 
13 
8 
9 
5 
8 
5 

15 
10 
5 
8 

16 
7 

Best Tm 
59.120 
59.756 

1:00.082 
1:00.298 
1:00.395 
1:00.435 
1:00.580 
1:00.798 
1:01.409 
1:01.452 
1:01.536 
1:07.922 

Diff 

0.636 
0.962 
1.178 
1.275 
1.315 
1.460 
1.678 
2.289 
2.332 
2.416 
8.802 

Gap 

0.636 
0.326 
0.216 
0.097 
0.040 
0.145 
0.218 
0.611 
0.043 
0.084 
6.386 

In Lap 
13 
6 
7 
5 
7 
4 
9 
8 
4 
4 

10 
5 

Sorted on Best Lap time
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Cronometragem          Diretor de Prova         Comissários Desportivos 
Resultados sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Horário de Divulgação: ___ : ___ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

BRASILEIRO DE VELOCIDADE NA TERRA 2015 
TURISMO 1600 

3o TREINO LIVRE - TURISMO 

Practice started at 15:54:52 

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km 

14/08/2015 00:02 

4a ETAPA SUPER FORMULA
ETAPA UNICA TURISMO 1600


